
OBSAH
Elektromobily
Jedou!

CO VŠECHNO 
Sl PŘEČTETE

1 V TOMTO
ČfSLE
T ▼ ▼

V hlavním tématu tohoto 
{аЁМ se věnujeme elektromo
bilům. Není to tak dlouho, kdy 
v našich ulicích byly zcela exo
tickou podívanou. Jen před pár 
lety jsme dělali reportáž z jízdy 
v tesle. A byli jsme z toho úpl
ně u vytržení. Tehdy jich u nás 
jezdilo jen pár kusů. A nyní? Při 
jizdě autem Cs klasickým naftovým 
motorem) si všímám vozů kolem sebe 
s elektrickým nebo hybridním moto
rem. A že jich je! Často je nelze na prv
ní pohled rozeznat od konvenčních aut 
jinak než registrační značkou začínají
cí' písmeny EL. Svět se nám nenápadně 
mění doslova před očima. Elektromo
bily už nemají dojezd do čtyř set kilo
metrů, což byl ještě před ne-

SLEDUJTE NÁ
D Facebook: iabc.cz » YouTube: abicko 

ss Instagram: abicko.cz У Web: abicko

DARKY
V TOMTO ČÍSLE

VYSTŘIHOVÁNKY NA STR. 27

A AKVADUKT

dávnem jejich základní nedostatek, 
ale už se v dojezdu vyrovnají kon
venčním automobilům, tedy na jed
no nabití kolem osmi set kilometrů. 
Mrkněte na novinky mezi elektric
kými trucky a sporťáky. Najdete je 
na straisě 12.

Model ke komiksu 
Potomci impéria

j AVIA534 ►
i Muzeum 
j vystřihovánek 
! к výročí konce

8 Inženýři 
neandrtálci
Stejně chytří jako 
moderní (idé

12 Siláci vs. 
sportovci
Chystá se velký 
souboj elektro
mobilů

18 Hadí jedy
Proč vznikly jedové zuby Belgický operenec 

přepisuje učebnice
48 Oslíci s obojky
Nechte kulany napít!

52 Věk 
barbarů 10
Germáni v srdci Evropy 

И и !


